
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

LATINA 

 
Latina, 02/03/2015 
Prot. n° 1419/F1 

ALBO INFORMATICO 

 
Procedura selettiva pubblica a titoli ed esami per 

l’individuazione di docenti per i settori disciplinari di 

ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE DELLA MUSICA ELETTROACUSTICA 
(COME/01) 

 
IL DIRETTORE 

VISTO il Bando del 26.09.2014 pubblicato con prot. n. 7137/F1 denominato 

“Procedura selettiva pubblica a titoli ed esami per l’individuazione di destinatari di 
contratti di insegnamento”; 

VISTO il provvedimento direttoriale di nomina della Commissione valutatrice del 
8.11.2014 con prot. 9300/A2; 

VISTO il Verbale della Commissione preposta, trasmesso il 28/11/2014 con prot. 
9874/F1 relativo alla prima prova; 
VISTO il Verbale della Commissione preposta relativo ai reclami trasmesso il 

11/12/2014 con prot. 10108; 
VISTO il Verbale della Commissione preposta relativo alla seconda e terza prova, 

trasmesso il 23 febbraio 2015 con prot. N° 1179/F1; 
COSTATATA la regolarità delle procedure; 
ATTESI i termini di legge 

 
DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria 
ESECUZIONE E INTERPRETAZIONE DELLA MUSICA ELETTROACUSTICA 

(COME/01) 

 

N. Candidati 
Prima 
prova 

Seconda 
prova 

Terza prova 
Titoli di studio e di servizio 

(max 20 punti) 
Totale 

Progetto 
didattico 

Titoli di 
Studio e di 

servizio 
1 WALTER MAURIZIO PRATI 35 38 10 6 89 

2 DELGADO GUSTAVO 33 34 7 7.40 81.40 

3 DARIO SALVAGNINI 30 34 6 2 72 

            
        Il Direttore 

             F.to Paolo Rotili 


